
bus 479 bus 479

Romont FR, La Maula bas 7h48 Romont FR, La Maula bas 13h18

Romont FR, La Maula haut 7h51 Romont FR, La Maula haut 13h21

Billens, église 7h54 Billens, église 13h24

Billens, hôpital 7h55 Billens, hôpital 13h25

Romont, gare 7h59 Romont, gare 13h29

Romont, Les Echervettes 8h01 Romont, Les Echervettes 13h31

Romont, Esplanade Arruffens quai B 8h03 Romont, Esplanade Arruffens quai B 13h33

Romont, route d'Arruffens 8h04 Romont, route d'Arruffens 13h34

Romont, école Ville 8h09 Romont, école Ville 13h39

bus 479 bus 479

Romont, Esplanade Arruffens quai B 12h05 Romont, Esplanade Arruffens quai B 15h40

Romont, route d'Arruffens 12h06 Romont, route d'Arruffens 15h41

Romont, école Ville 12h11 Romont, école Ville 15h46

Romont, Poste 12h12 Romont, Poste 15h47

Romont, Grand Rue 12h13 Romont, Grand Rue 15h48

Romont, Belle-Croix 12h14 Romont, Belle-Croix 15h49

Romont, La Maula bas 12h17 Romont, La Maula bas 15h52

Romont, La Maula haut 12h20 Romont, La Maula haut 15h55

Ligne urbaine 479 

Lundi à Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Courses utilisées par les élèves de la Maula et scolarisés à l'école En Bouley


